
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Верхнетоемского муниципального округа

«Выйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 14.10.2020                                                                               № 57/01-17ОД

О внедрении целевой модели наставничества

В соответствии с  распоряжением Минпросвещения  России от  25.12.2019
№ Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным программам и программам
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ «Выйская СОШ» целевую модель наставничества.
2. Утвердить:
2.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества
обучающихся МБОУ «Выйская СОШ» на 2020 год, 2020 - 2022 учебный
год;
3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
Дунаеву Елену Николаевну, учителя русского языка, литературы.
4. Дунаевой Е.Н., куратору ЦМН:
4.1.  организовать реализацию мероприятий по внедрению целевой
модели наставничества в сроки, установленные «Дорожной картой»;
4.2.  разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на
официальном сайте МБОУ «Выйская СОШ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


